[image: image1.png]

中南林发﹝2015﹞21号
关于公布2015年研究生科技创新基金
资助项目的通知
学校各单位：
 根据《中南林业科技大学研究生科技创新基金项目管理办法》（中南林发 〔2012〕91号）精神，经个人申报、学院推荐、专家评议、学校审定，确定《油桐光合特性及碳同化途径的研究》等37个项目（详见立项表）为2015年研究生科技创新基金资助项目，现予以公布。

                                   中南林业科技大学

                         2015年5月6日

中南林业科技大学2015年研究生科技创新基金项目立项表

	编  号
	项目名称
	项  目
负责人
	研究生类  别
	专业名称
	指 导
老 师
	所在学院
	学校资助经   费
（万元）

	CX2015A01
	油桐光合特性及碳同化途径的研究
	李泽
	博士
	经济林
	谭晓风
	林学院
	0.8

	CX2015A02
	重金属污染土壤植物群落模式修复效应研究
	欧阳林男
	博士
	生态学
	吴晓芙
	生命科学与技术学院
	0.8

	CX2015A03
	间伐对马尾松人工林群落特征及火行为影响
	潘登
	博士
	生态学
	张合平
	生命科学与技术学院
	0.8

	CX2015A04
	基于城市气候动力效应的长株潭城市群绿心地区绿地系统规划研究
	莫尚剑
	博士
	风景园林学
	沈守云
	风景园林学院
	0.8

	CX2015A05
	基于GIS空间网络分析的海口市生态环境优化研究
	陆禹
	博士
	森林经理学
	佘济云
	林学院
	0.8

	CX2015A06
	中亚热带不同退化林地土壤有机碳矿化对温度变化的响应
	辜翔
	博士
	生态学
	方晰
	生命科学与技术学院
	0.8

	CX2015B07
	蛋白质氧化对米糠蛋白结构和功能性质的影响
	蔡勇建
	硕士
	食品科学与工程
	吴伟
	食品科学与工程学院
	0.6

	CX2015B08
	油茶粕在食用菌生产中的资源化利用
	余姣
	硕士
	食品科学与工程
	钟海雁
	食品科学与工程学院
	0.6

	CX2015B09
	锥栗空苞与胚胎发育关系研究
	朱周俊
	硕士
	经济林
	袁德义
	林学院
	0.6

	CX2015B10
	林地覆盖对油茶果实生长和产量质量的影响
	李婷
	硕士
	森林培育
	王瑞辉
	林学院
	0.6

	CX2015B11
	油桐LACS4基因的克隆和功能表达研究
	李捷宇
	硕士
	森林培育
	谭晓风
	林学院
	0.6

	CX2015B12
	森林景观斑块耦合网络结构稳定性研究
	李锐
	硕士
	森林经理学
	李际平
	林学院
	0.6

	CX2015B13
	基于CSI的蒙古栎林木竞争与分级研究
	吕飞舟
	硕士
	森林经理学
	曾思齐
	林学院
	0.6

	CX2015B14
	杉木生长过程中植物-土壤反馈作用机制的研究
	陈婵
	硕士
	生态学
	王光军
	生命科学与技术学院
	0.6

	CX2015B15
	GFP标记突变菌株Y13UV在油茶体内的定殖及其对叶内菌群的影响研究
	金勤
	硕士
	微生物学
	周国英
	生命科学与技术学院
	0.6

	CX2015B16
	油茶亚临界高效提油新技术研究
	李振梅
	硕士
	生物资源学
	黎继烈
	生命科学与技术学院
	0.6

	CX2015B17
	樟树根系分泌物中有机酸对PAHs胁迫的响应
	张力
	硕士
	生态学
	闫文德
	生命科学与技术学院
	0.6

	CX2015B18
	基于进化算法的人工林复合经营多目标优化模型
	黄静
	硕士
	计算机应用技术
	李建军
	计算机与信息工程学院
	0.6

	CX2015B19
	三峡升船机与船闸梯级枢纽联合调度算法研究
	邓伟
	硕士
	计算机应用技术
	余绍军
	计算机与信息工程学院
	0.6

	CX2015B20
	基于芳炔捕捉脱羧偶联反应中间体钯-π-烯丙基的研究
	李文广
	硕士
	化学工程与技术
	孙汉洲
	理学院
	0.6

	CX2015B21
	整体橱柜的感性审美要素量化评价研究
	赵牧一
	硕士
	家具与室内设计工程
	刘文金
	家具与艺术设计学院
	0.6

	CX2015B22
	疏水硅胶纳米通道界面特征及其流体力学特性研究
	周成博
	硕士
	机械工程
	龚中良
	机电工程学院
	0.6

	CX2015B23
	颗粒增强木质功能材料的制备与性能研究
	董俊辉
	硕士
	机械工程
	吴庆定
	机电工程学院
	0.6

	CX2015B24
	湖南澧县城头山古城园林史考
	韦宝婧
	硕士
	风景园林学
	胡希军
	风景园林学院
	0.6

	CX2015B25
	水分对三种乡土植物的影响及其园林应用与探讨
	夏青芳
	硕士
	园林植物与观赏园艺
	廖飞勇
	风景园林学院
	0.6

	CX2015B26
	湖南本土牡丹遗传多样性研究
	卢惊鸿
	硕士
	园林植物与观赏园艺
	金晓玲
	风景园林学院
	0.6

	CX2015B27
	单宁基植物胶黏剂的制备及性能研究
	覃族
	硕士
	林产化学加工工程
	吴志平
	材料科学与工程学院
	0.6

	CX2015B28
	木质纳米纤维基柔性储能材料的制备及性能研究
	易佳楠
	硕士
	木材科学与技术
	吴义强 卿彦
	材料科学与工程学院
	0.6

	CX2015B29
	生物质固定化耐铅锌菌株吸附剂吸附重金属特性研究
	冀泽华
	硕士
	环境科学与工程
	吴晓芙 冯冲凌
	环境科学与工程学院
	0.6

	CX2015B30
	木-混凝土组合梁受力性能研究
	陈伟
	硕士
	土木工程
	贺国京
	土木工程与力学学院
	0.6

	CX2015B31
	生物酶改良膨胀土的基本力学特性试验研究
	曾娟娟
	硕士
	土木工程
	文畅平
	土木工程与力学学院
	0.6

	CX2015B32
	新常态下湖南生态建设与经济发展的新思路与新动力研究
	吴亚弦
	硕士
	林业生态经济与管理
	胡长清 杨丽华
	商学院
	0.3

	CX2015B33
	湖南省林业产业的资源与环境效率研究
	刘香
	硕士
	工商管理
	方勤敏
	商学院
	0.3

	CX2015B34
	生态城市建设中生活废弃物物流模式研究
	佘国诚
	硕士
	工商管理
	庞燕
	交通运输与物流学院
	0.3

	CX2015B35
	局部注塑圆竹家具结构创新设计
	贺瑞林
	硕士
	设计学
	张仲凤
	家具与艺术设计学院
	0.3

	CX2015B36
	金融创新视角下科技企业信用评级研究
	曾路
	硕士
	工商管理
	侯茂章
	经济学院
	0.3

	CX2015B37
	湘江重金属污染的刑事法治路径
	李鹏
	硕士
	法学
	蒋兰香
	政法学院
	0.3

	中南林业科技大学办公室
	2015年5月15日印发

中南林业科技大学文件

PAGE
- 1 -